（様式２）

議題名：

問合せ先

担当部署

担当者名

ＴＥＬ 045-866-8450 ＦＡＸ 045-871-5809

保険年金課

武田、田中、小池

戸塚区保険年金課

【内容】

【例年あげている議題か？】

【会議に参加している地区連長が、各地区の単会会長に何を伝えればいいのか？】
【各単会の会長に何を依頼したいのか？】（具体的に記入してください。）

【その他、注意することなど】

国民健康保険加入者を対象に特定健康診査の受診を啓発するためのポスターを作成しまし
たので、各自治会町内会の掲示板へ掲出をお願いしたいと考えています。

今回初めてお願いするものです。

特定健康診査の受診を勧奨するためのポスターを作成しました。
各自治会町内会の掲示板へ掲出をお願いします。

資料№４

特定健診受診啓発用ポスター掲出のお願い

戸塚区連合町内会自治会連絡会３月定例会

議　題　説　明　書

令和５年３月17日

自治会町内会長 各位

戸塚区 保険年金課長 川井 秀和

特定健康診査受診啓発用チラシの掲出について（依頼）

早春の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から、戸塚区政の推進に御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび、横浜市国民健康保険の加入者を対象に特定健康診査の受診を啓発す

るためのポスターを作成しましたので、掲示板への掲出をお願いいたします。

 １ 対象者

   国民健康保険に加入している４０～７４歳の被保険者

 ２ 健康診査の受診期間

   令和５年４月１日から令和６年３月31日

担当 戸塚区保険年金課 武田、田中、小池

電話 045-866-8450

FAX 045-871-5809

	議題説明書（様式２）